CCX VII. 

Kasimir, König von Polen, fordert von dem Rathe von Lübeck die Aufhebung der 

Beschlagnahme Danziger Güter, widrigenfalls er den Danzigern das Recht 

geben müsse, auch Lübecker Güter mit Beschlag zu belegen. 1462. Aug. 31. 

Kazimirus, Dei gracia rex Polonie, magnus dux 

Lithwanie, Russie Prussieque dominus et heres etc. 

Famosi grate nobis dilecti. Sua nobis querulosa monstrauerunt relacione 

prouidi Thobias Steynweke, Nicolaus Storme, Jacobus Wolff et Lombardus Barth- 

man, mercatores nostri Gdanenses, quomodo bona et merces eorum in ciuitate 

Lubicensi per Erbardum! Junge et Luthke Spikharing mercatores aresto forent 

detente et in hactenus subiecte ea de causa, quod bona et merces dictorum mer. 

catorum in portu hostium nostrorum cruciferorum Ozel jure belli per armigeros 

ciuitatis Gdanensis fuissent recepta et apprehensa. Et cum consulares ciuitatis 

Gdanensis memorate per vniuersas ciuitates maritimas publica fecere auizamenta, 

ne quispiam hostium nostrorum portus adire aut eis quouismodo opitulari presumeret, 

affectamus vestras famositates, quatinus huiusmodi bona et merces subditorum 

nostrorum prefatorum ab aresto absoluatis aut valorem rerum soluere faciatis, 

attento quod premissa ordine et jure belli aeta sunt. Alias si secus feceritis, 

extunc iusticia mediante licenciam et facultatem dictis nostris subditis de Danezke 

necessario conferemus, mercatorum vestrorum bona et merces in dominijs nostris, 

terris Prussie Lithwanie et Russie detinendi apprehendendi et arestandi Nam 

famosi consules ciuitatis nostre Gdanensis ad omnem cognicionem decisionem et 

locacionem per vos minime acceptatam (se) coram ciuitatibus hanse super vniuersis 

dissidys et differencys hincinde inter eos et vos exortis obtulerunt. Ad premissa 

!; Vgl. 9& 178. 
29* 
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responsum literale affeetamus. Datum in ciuitate nostra Thorunensi, vltima mensis 

Augusti, anno Domini millesimo quadringentesimo LX"^ secundo. 

Ad mandatum domini regis. 

Aufschrift: Famosis et prudentibus magistris ciuium et consulibus ciuitatis 

Lubicensis grate nobis dilectis detur. 

Nach dem Original. Mit Resten des Siegels. 

CCXIX. 

Der Rath von Lynkóping bittet den Rath von Lübeck, die mit Unrecht verfügte 

Beschlagnahme von Gütern eines seiner Bürger aufzuheben, um die Be- 

schlagnahme Lübeckischer Güter zu vermeiden. 1462. Sept. 1.! 

Vase vruntlike grote tovoren vnde wes wy ghudes vormoghen nu vnde 

to allen tyden ete. Ersamen leuen heren. Juwer werdicheid sy wittlich, wo dat